

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000013/26 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 2

Sessão: 1

3274 - ESTIVA TRUCK DIESEL FIRELI

[illegible]

3672 - TOP PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	143.000.005	PNEUS 10.00-20	UN	12	GOODYEAR PAPALEGUA	2.082,00	24.960,00
6	143.000.008	PNEUS 12-16.5	UN	8	PIRELLI PN16	1.929,00	15.432,00
18	143.000.020	PNEUS 175/70 R13	UN	8	GOODYEAR ASSURANCE	427,00	3.256,00
29	143.000.032	PNEUS 235/65R16	UN	16	GOODYEAR CARGO MARATHON	1.200,00	19.920,00
Valor Total Geral:							63.568,00

4131 - SIMONE MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	143.000.014	PNEUS BORRACHUDO 215/75 R17,5	UN	40	XBRI TL ROBUST A2	1.022,00	40.880,00
13	143.000.015	PNEUS LISO 235/75 R17.5	UN	15	XBRI TL ECOPLUS A2	877,00	13.155,00
Valor Total Geral:							54.035,00

5171 - L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	143.000.013	PNEUS LISO 215/75 R17,5	UN	20	XBRI ECOPLUS C2799,00		15.980,00
14	143.000.016	PNEUS LISO 275/80 R22.5	UN	40	XBRI ECOWAY B1 1.995,00		79.800,00
15	143.000.017	PNEUS BORRACHUDO 275/80 R22.5	UN	80	XBRI ROBUSTO 2.121,00		169.680,00
17	143.000.019	PNEUS 175/70 R14	UN	8	XBRI FASTWAY B2479,00		3.832,00
20	143.000.022	PNEUS 195/55 R15	UN	20	XBRI FASTWAY Y1390,00		7.800,00
22	143.000.024	PNEUS 205/60 R16	UN	40	XBRI FASTWAY W1957,00		22.280,00
24	143.000.026	PNEUS 225/65 R16	UN	24	XBRI CARGO PLUS 2.114,00		26.736,00
28	143.000.030	PNEUS 195/65R15	UN	12	XBRI FASTWAY C2459,00		5.508,00
30	143.000.033	PNEUS 185/60R15	UN	8	XBRI FASTWAY Y1400,00		3.200,00
34	143.000.037	CÂMARA DE AR 19.5L-24	UN	12	TORTUGA 499,00		5.988,00
Valor Total Geral:							340.804,00

6058 - J A SILVA PECAS E ACESSORIOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	143.000.003	CÂMARA DE AR 10.00.20 DAS MARCAS DE REFERIUN		12	TORTUGA	162,00	1.944,00
2	143.000.004	CÂMARA DE AR 14.00-24	UN	12	MAXXCARGO	320,00	3.840,00
4	143.000.006	PNEUS 750-16 116/144L	UN	6	GOODYEAR/G8	1.025,00	6.150,00
8	143.000.010	PNEUS 17.5-25	UN	8	GOODYEAR/2AL2	4.690,00	37.520,00
27	143.000.029	PNEUS 185/65 R14	UN	8	GOODYEAR/EDGE	365,00	2.920,00
Valor Total Geral:							52.374,00

7888 - SONIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	143.000.007	PNEUS 12.5/80-18	UN	8	Firestone	2.375,00	19.000,00
9	143.000.011	PNEUS 18.4.30	UN	2	Firestone	5.140,00	10.280,00
10	143.000.012	PNEUS 19.5 L - 24	UN	12	Firestone	5.258,00	63.096,00
25	143.000.027	PNEUS 225/75 R16	UN	60	Firestone	1.038,00	62.280,00
32	143.000.035	PNEUS 12.4-24	UN	2	Firestone	2.490,00	4.980,00
33	143.000.036	PNEUS 18.4-30	UN	2	Firestone	5.129,00	10.258,00

Valor Total Geral:	169.894,00
--------------------	------------

Valor Total da Licitação:	789.719,00
---------------------------	------------